

Eladó / Vänzător:

S.C. Cubus Arts S.R.L.

Cégjegyzékszám: J32/508/2000

Adószám afa-kódja: RO 13548146

Cím: Strada Morii 198

892200 Lugojora, jud. Timiș, România

Telefon: 0368 409 233

Email: office@factureaza.ro

Weboldal: www.cubus.ro

PROFORMA SZÁMLA / FACTURĂ
PROFORMA

Sorszám/szám: SRV-1173

Számla kelte(nap.hónap.év): 2022.08.09.

Lejárési határidő (nap.hónap.év): 2022.08.24.



Vásárló / Cumpărător:

S.C. DEMO IMPEX S.R.L.

Cégjegyzékszám: J32/500/2000

Adószám afa-kódja: RO 14468355

Cím: Bdul. Triumfului nr. 4 ap. 2

589100 Sibiu, jud. Sibiu, România

Bank: Banca Comerciala Sibiu

IBAN: RO56 RZBR 0000 0600 0329 1177

Telefon: +40 123 789456

Email: office@factureaza.ro

Weboldal: www.factureaza.ro

Szám	Leírás (Denumirea produselor sau a serviciilor)	Drb. (U.M.)	Qty (Cant.)	Egységár (ÁFA nélkül) -EUR- -(RON)-	Érték (ÁFA nélkül) -EUR- -(RON)-	ÁFA %	ÁFA értéke -EUR- -(RON)-	Teljes érték -EUR- -(RON)-
1	Prestări servicii programare cf. ctc. 3482/10.07.2022	ore	86	185,00 (854,256)	15.910,00 (73.466,02)	19,0	3.022,90 (13.958,54)	18.932,90 (87.424,56)
2	Servicii suport cf. ctc. 3482/20.07.2022	ore	4	70,00 (323,232)	280,00 (1.292,93)	19,0	53,20 (245,66)	333,20 (1.538,59)
3	Domeniu demo-impex.ro	buc	1	120,00 (554,112)	120,00 (554,11)	19,0	22,80 (105,28)	142,80 (659,39)
Részösszegek -EUR- (Subtotaluri -RON-)					16.310,00 (75.313,06)	19,0	3.098,90 (14.309,48)	19.408,90 (89.622,54)
Számla áfás végösszege -EUR- (Valoare totală de plată factura curentă - incl. TVA -RON-)								19.408,90 (89.622,54)

A következő árfolyam érvényes: 1 EUR = 4.6176 RON

Eladó / Vänzător:

S.C. Cubus Arts S.R.L.

Cégjegyzékszám: J32/508/2000

Adószám afa-kódja: RO 13548146

Cím: Strada Morii 198

892200 Lugojora, jud. Timiș, România

Telefon: 0368 409 233

Email: office@factureaza.ro

Weboldal: www.cubus.ro

PROFORMA SZÁMLA / FACTURĂ
PROFORMA

Sorszám/szám: SRV-1173

Számla kelte(nap.hónap.év): 2022.08.09.

Lejárési határidő (nap.hónap.év): 2022.08.24.



Vásárló / Cumpărător:

S.C. DEMO IMPEX S.R.L.

Cégjegyzékszám: J32/500/2000

Adószám afa-kódja: RO 14468355

Cím: Bdul. Triumfului nr. 4 ap. 2

589100 Sibiu, jud. Sibiu, România

Bank: Banca Comerciala Sibiu

IBAN: RO56 RZBR 0000 0600 0329 1177

Telefon: +40 123 789456

Email: office@factureaza.ro

Weboldal: www.factureaza.ro

Szám	Leírás (Denumirea produselor sau a serviciilor)	Drb. (U.M.)	Qty (Cant.)	Egységár (ÁFA nélkül) -EUR- -(RON)-	Érték (ÁFA nélkül) -EUR- -(RON)-	ÁFA %	ÁFA értéke -EUR- -(RON)-	Teljes érték -EUR- -(RON)-
1	Prestări servicii programare cf. ctc. 3482/10.07.2022	ore	86	185,00 (854,256)	15.910,00 (73.466,02)	19,0	3.022,90 (13.958,54)	18.932,90 (87.424,56)
2	Servicii suport cf. ctc. 3482/20.07.2022	ore	4	70,00 (323,232)	280,00 (1.292,93)	19,0	53,20 (245,66)	333,20 (1.538,59)
3	Domeniu demo-impex.ro	buc	1	120,00 (554,112)	120,00 (554,11)	19,0	22,80 (105,28)	142,80 (659,39)
Részösszegek -EUR- (Subtotaluri -RON-)					16.310,00 (75.313,06)	19,0	3.098,90 (14.309,48)	19.408,90 (89.622,54)
Számla áfás végösszege -EUR- (Valoare totală de plată factura curentă - incl. TVA -RON-)								19.408,90 (89.622,54)

A következő árfolyam érvényes: 1 EUR = 4.6176 RON

Eladó / Vänzător:

S.C. Cubus Arts S.R.L.

Cégjegyzékszám: J32/508/2000

Adószám afa-kódja: RO 13548146

Cím: Strada Morii 198

892200 Lugojora, jud. Timiș, România

Telefon: 0368 409 233

Email: office@factureaza.ro

Weboldal: www.cubus.ro

PROFORMA SZÁMLA / FACTURĂ
PROFORMA

Sorszám/szám: SRV-1173

Számla kelte(nap.hónap.év): 2022.08.09.

Lejárési határidő (nap.hónap.év): 2022.08.24.



Vásárló / Cumpărător:

S.C. DEMO IMPEX S.R.L.

Cégjegyzékszám: J32/500/2000

Adószám afa-kódja: RO 14468355

Cím: Bdul. Triumfului nr. 4 ap. 2

589100 Sibiu, jud. Sibiu, România

Bank: Banca Comerciala Sibiu

IBAN: RO56 RZBR 0000 0600 0329 1177

Telefon: +40 123 789456

Email: office@factureaza.ro

Weboldal: www.factureaza.ro

Szám	Leírás (Denumirea produselor sau a serviciilor)	Drb. (U.M.)	Qty (Cant.)	Egységár (ÁFA nélkül) -EUR- -(RON)-	Érték (ÁFA nélkül) -EUR- -(RON)-	ÁFA %	ÁFA értéke -EUR- -(RON)-	Teljes érték -EUR- -(RON)-
1	Prestări servicii programare cf. ctc. 3482/10.07.2022	ore	86	185,00 (854,256)	15.910,00 (73.466,02)	19,0	3.022,90 (13.958,54)	18.932,90 (87.424,56)
2	Servicii suport cf. ctc. 3482/20.07.2022	ore	4	70,00 (323,232)	280,00 (1.292,93)	19,0	53,20 (245,66)	333,20 (1.538,59)
3	Domeniu demo-impex.ro	buc	1	120,00 (554,112)	120,00 (554,11)	19,0	22,80 (105,28)	142,80 (659,39)
Részösszegek -EUR- (Subtotaluri -RON-)					16.310,00 (75.313,06)	19,0	3.098,90 (14.309,48)	19.408,90 (89.622,54)
Számla áfás végösszege -EUR- (Valoare totală de plată factura curentă - incl. TVA -RON-)								19.408,90 (89.622,54)

A következő árfolyam érvényes: 1 EUR = 4.6176 RON